様式第３号（第８条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　様

うきは市長

うきは市ふるさと創生クラウドファンディング活用型
個性あるまちづくり事業認定結果通知書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付で申請のあったうきは市ふるさと創生クラウドファンディング活用型個性あるまちづくり事業について、審査の結果、次の通り認定・不認定しましたので下記のとおり通知します。

記

１．事業名

２．内定額	　　　　　　　千円

３．連絡事項
※資金調達のためのクラウドファンディングによる募集を開始したときは、速やかに資金調達開始届（様式第4号）を提出ください。また交付決定通知書の通知前に事業に着手されますと、その期間の経費は補助対象外となります。